

**Зведена порівняльна таблиця
цільових програм інвестиційної програми АТ “Хмельницькобленерго”
до і після коригування**

№ з/п	Цільові програми	ІП, схвалена НКРЕ України		ІП, запропонована до схвалення		Різниця (+, -)	
		2018 рік					
		тис.грн (без ПДВ)	%	тис.грн (без ПДВ)	%	тис.грн (без ПДВ)	%
I	Технічний розвиток (переозброєння), модернізація та будівництво електричних мереж та обладнання	76592,04	75,01	103033,76	68,37	26441,72	-6,64
II	Заходи по зниженню та/або недопущенню понаднормативних витрат електроенергії	15316,91	15,00	15316,91	10,16	0,00	-4,84
III	Впровадження та розвиток АСДТК	865,15	0,85	1901,05	1,26	1035,90	0,41
IV	Впровадження та розвиток інформаційних технологій	3736,67	3,66	6005,99	3,99	2269,32	0,33
V	Впровадження та розвиток систем зв'язку і телекомунікацій	2408,49	2,36	2408,49	1,60	0,00	-0,76
VI	Модернізація та закупівля транспортних засобів	2800,00	2,74	12346,58	8,19	9546,58	5,45
VII	Інше	390,74	0,38	9686,49	6,43	9295,75	6,05
	РАЗОМ	102110,00	100,00	150699,27	100,00	48589,27	0,00

Директор технічний

Р.О. Слободян

Зміни до інвестиційної програми АТ "Хмельницькобленерго" на 2018 рік														
№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання														
I.1 Будівництво, модернізація та реконструкція ПЛ-0,4 кВ														
I.1.1	ПЛ-0,4 кВ	км	0	0	0,00	535,42	16,669	8 924,88	535,42	16,669	8924,88		власні кошти	
I.1.1.35	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-24 та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП-1н, КТП-163 в смт. Чорний Острів Хмельницького району Хмельницької області	км	0	0	0,00	771,39	1,541	1 188,72	771,39	1,541	1188,716	-100		
I.1.1.36	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-24 та ПЛ 0,38 кВ від КТП-166, КТП-167, розвантажувальних КТП в с. Мар'янівка Хмельницького району Хмельницької області	км	0	0	0,00	553,23	7,19	3 974,99	553,23	7,185	3974,986	-100		
I.1.1.37	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-29 та ПЛ 0,38 кВ від КТП-38, КТП-39, розвантажувальної КТП-1н в с. Куча Новоушицького району Хмельницької області	км	0	0	0,00	473,52	7,94	3 761,17	473,52	7,943	3761,173	-100		
I.3 Будівництво, модернізація та реконструкція ПЛ 10-20 кВ														
I.3.1	ПЛ 10-20 кВ	км	0	0	0,00	334,75	2,007	671,85	334,75	2,007	671,851		власні кошти	
I.3.1.7	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-54 між опорами № 12-22 та № 50-160 за межами населених пунктів Копистинської сільської ради Хмельницького району Хмельницької області	км	0	0	0,00	334,75	2,007	671,85	334,75	2,007	671,851	-100		
1.7 Будівництво, модернізація та реконструкція ТП (РП) 10 кВ														
I.7.2	Реконструкція ТП/РП 10-20 кВ	од.	3137,88	0,25	784,47	227,02	24	5 448,37	-2910,8645	23,75	4663,902		власні кошти	
I.7.2.44	Реконструкція РП-5 (заміна МВ на ВВ) в м. Хмельницькому	од.	3137,88	0,25	784,47	3137,88	1	3 137,88	0,00	0,75	2353,41	0		
I.7.2.45	Реконструкція ТП-138 в м. Хмельницькому	од.	0	0	0,00	847,48	1	847,48	847,48	1	847,48	-100		
I.7.2.46	Реконструкція КТП-230 (заміна силового трансформатора ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в с.Залужжя Білогірського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	54,54	1	54,54	54,54	1	54,54	-100		
I.7.2.47	Реконструкція КТП-317 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в смт. Війтівці Волочиського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
I.7.2.48	Реконструкція ЗТП-88 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в с. Завадинці Городоцького району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		
I.7.2.49	Реконструкція КТП-5 (заміна силового трансформатора ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в м. Деражня Хмельницької області	од.	0	0	0,00	54,54	1	54,54	54,54	1	54,54	-100		
I.7.2.50	Реконструкція КТП-546 (заміна силового трансформатора ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в м. Дунаївці Хмельницької області	од.	0	0	0,00	54,54	1	54,54	54,54	1	54,54	-100		
I.7.2.51	Реконструкція КТП-246 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в м. Ізяслав Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.7.2.52	Реконструкція ЗТП-190 (заміна силового трансформатора Т-1 ТМ-400кВА на ТМГ-400кВА) в м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області	од.	0	0	0,00	93,54	1	93,54	93,54	1	93,54	-100		
1.7.2.53	Реконструкція КТП-738 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в с. Ісаківці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		
1.7.2.54	Реконструкція КТП-35 (заміна силового трансформатора ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в с. Радісне Красилівського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	54,54	1	54,54	54,54	1	54,54	-100		
1.7.2.55	Реконструкція КТП-57 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в смт.Нова Ушиця Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.56	Реконструкція КТП-310 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в с. Куча Новоушицького району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		
1.7.2.57	Реконструкція РП-501(заміна силового трансформатора Т-1 ТМ-630кВА на ТМГ-630кВА) в м.Нетішин Славутського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	131,72	1	131,72	131,72	1	131,72	-100		
1.7.2.58	Реконструкція ЗТП-38 (заміна силового трансформатора Т-2 ТМ-400кВА на ТМГ-400кВА) в м.Славута Хмельницької області	од.	0	0	0,00	93,54	1	93,54	93,54	1	93,54	-100		
1.7.2.59	Реконструкція КТП-220 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Лажева Старокостянтинівського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.60	Реконструкція КТП-286 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Адампіль Старосинявського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.61	Реконструкція КТП-13 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Колісець Теофіпольського району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.62	Реконструкція ЗТП-205 (заміна силового трансформатора Т-2 ТМ-630кВА на ТМГ-630кВА) в м. Хмельницькому	од.	0	0	0,00	131,72	1	131,72	131,72	1	131,72	-100		
1.7.2.63	Реконструкція КТП-417 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Карпівці Хмельницького району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.64	Реконструкція ЗТП-697 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в м.Шепетівка Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		
1.7.2.65	Реконструкція ЗТП-684 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в м.Шепетівка Хмельницької області	од.	0	0	0,00	70,04	1	70,04	70,04	1	70,04	-100		
1.7.2.66	Реконструкція КТП-41 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Юрківці Чемеровецького району Хмельницької області	од.	0	0	0,00	45,65	1	45,65	45,65	1	45,65	-100		
1.7.2.67	Реконструкція ЗТП-1 (заміна силового трансформатора Т-2 ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в смт. Ярмолинці Хмельницької області	од.	0	0	0,00	54,54	1	54,54	54,54	1	54,54	-100		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.9 Будівництво, модернізація та реконструкція ПС 110 кВ					0,00		7	6 710,00		7	6710,00		власні кошти	
1.9.4	Реконструкція ПС 110/10 кВ "Бутівці"	об'єкт	0	0	0,00	4960,00	1	4 960,00	4960,00	1	4960,00	-100		
1.9.5	Реконструкція ПС 110/10 кВ "Пилипківці" (корегування проектної документації)	проект	0	0	0,00	150,00	1	150,00	150,00	1	150,00	-100		
1.9.6	Реконструкція ПС 110/10 кВ "ІПП" (корегування проектної документації)	проект	0	0	0,00	180,00	1	180,00	180,00	1	180,00	-100		
1.9.7	Реконструкція ПС 110/10 кВ "Дубово" (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	560,00	1	560,00	560,00	1	560,00	-100		
1.9.8	Реконструкція ПС 110/35/10 кВ "Східна" (корегування проектної документації)	проект	0	0	0,00	260,00	1	260,00	260,00	1	260,00	-100		
1.9.9	Реконструкція ПС 110/10 кВ "Термопластавтомат" (корегування проектної документації)	проект	0	0	0,00	280,00	1	280,00	280,00	1	280,00	-100		
1.9.10	Будівництво ПС 110/10 кВ "Лезнево" (корегування проектної документації)	проект	0	0	0,00	320,00	1	320,00	320,00	1	320,00	-100		
1.10 Інше					0,00			5 471,097			5471,10		власні кошти	
1.10.2	Комплексна експертиза проектної документації (для об'єктів плану ІП 2019 року)				0,00			232,32			232,32	-100		
1.10.3	Інженерно-геологічні вишукування (для об'єктів плану ІП 2019 року)				0,00			141,70			141,70	-100		
1.10.4	Інженерно-геодезичні вишукування (для об'єктів плану ІП 2019 року)				0,00			2 033,64			2033,64	-100		
1.10.5	Проектні роботи (ЕМ 10-0,4 кВ)	проект		0	0,00		24	3 063,44		24	3063,44			
1.10.5.1	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-83 від ПС "Бокиївка" за межами с. Дзеленці Волочиського району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	55,79	1	55,79	55,79	1	55,79	-100		
1.10.5.2	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-33 від ПС "Немирненці" за межами населених пунктів Вітівецької ОТГ Волочиського району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	33,72	1	33,72	33,72	1	33,72	-100		
1.10.5.3	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-11 від КТП-172 до ЗТП-108 в м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	31,95	1	31,95	31,95	1	31,951	-100		
1.10.5.4	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-1 від РП-1 до ЗТП-3 в м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	31,23	1	31,23	31,23	1	31,228	-100		
1.10.5.5	Технічне переоснащення КЛ 10 кВ Л-35 від ЗТП-194 до ЗТП-200 в м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	22,65	1	22,65	22,65	1	22,646	-100		
1.10.5.6	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-61 та ПЛ 0,38 кВ від КТП-84, розвантажувальної КТП в с. Новокосятинів Лещинівського району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	67,90	1	67,90	67,90	1	67,902	-100		
1.10.5.7	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-10 та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП в с. Лисогірка Лещинівського району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	57,00	1	57,00	57,00	1	57,002	-100		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I.10.5.8	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-29 та ПЛ 0,38 кВ від КТП-35, КТП-38, розвантажувальної КТП-2н в с. Куча Новоушицького району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	92,41	1	92,41	92,41	1	92,407	-100		
I.10.5.9	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-17 за межами с. Кружківці Новоушицького району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	40,78	1	40,78	40,78	1	40,778	-100		
I.10.5.10	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-57, Л-921 та ПЛ 0,38 кВ Л-1, 2 від КТП-251, Л-2 від КТП-10 в с. Старий Кривин Славуцького району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	78,85	1	78,85	78,85	1	78,851	-100		
I.10.5.11	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-3, Л-4 від РП-2 в м. Старокосянтинів Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	27,30	1	27,30	27,30	1	27,304	-100		
I.10.5.12	Технічне переоснащення КЛ 10 кВ Л-25 та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП по вул. Трудовій в м. Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	36,13	1	36,13	36,13	1	36,132	-100		
I.10.5.13	Технічне переоснащення КЛ 10 кВ та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП по вул. Щаслива в м. Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	37,72	1	37,72	37,72	1	37,715	-100		
I.10.5.14	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-345 та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП по вул. Джумаківка в м. Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	34,32	1	34,32	34,32	1	34,315	-100		
I.10.5.15	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-25 та ПЛ 0,38 кВ від КТП-119, розвантажувальної КТП-1н по вул. Центральна, Набережна в с. Грузевича Хмельницького району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	42,69	1	42,69	42,69	1	42,69	-100		
I.10.5.16	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-25 та ПЛ 0,38 кВ від розвантажувальної КТП-2н по вул. Набережна в с. Грузевича Хмельницького району Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	38,99	1	38,99	38,99	1	38,988	-100		
I.10.5.17	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ Л-003 від ТП-622 до ТП-620 та ПЛ 0,38 кВ по вул. Степана Бандери в м. Шепетівка Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	104,24	1	104,24	104,24	1	104,241	-100		
I.10.5.18	Будівництво КЛ 10 кВ від РП-5 до РП-22 по схемі "захід-вихід" в ЗТП-206 по вул.Проскурівського Підпілля в м.Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	45,51	1	45,51	45,51	1	45,51	-100		
I.10.5.19	Будівництво КЛ 10 кВ від ПС 110/10 кВ "Лезнево" до чотирьох РП 10 кВ у мікрорайоні "Лезнево" в м. Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	565,31	1	565,31	565,31	1	565,31	-100		
I.10.5.20	Будівництво РП 10 кВ, суміщеного з ТП 10/0,4 кВ, по Проспекту Миру, 102/4Б в м.Хмельницькому (коригування проектної документації)	проект	0	0	0,00	358,79	1	358,79	358,79	1	358,79	-100		
I.10.5.21	Будівництво РП 10 кВ, суміщеного з ТП 10/0,4 кВ, по вул. Трудова, 1/1Б з КЛ 10 кВ від ПС 110/10 кВ "Лезнево" в м. Хмельницькому (коригування проектної документації)	проект	0	0	0,00	494,63	1	494,63	494,63	1	494,63	-100		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I.10.5.22	Будівництво чотирьох РП 10 кВ у мікрорайоні "Лезнево" в м. Хмельницькому (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	636,97	1	636,97	636,97	1	636,97	-100		
I.10.5.23	Технічне переоснащення РУ 10 кВ ТП-620 по вул. Героїв Небесної Сотні, 90т в м. Шепетівка Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	64,29	1	64,29	64,29	1	64,289	-100		
I.10.5.24	Технічне переоснащення РУ 10 кВ ТП-622 по вул. Українська, 65т в м. Шепетівка Хмельницької області (проектні роботи)	проект	0	0	0,00	64,29	1	64,29	64,29	1	64,289	-100		
Разом по розділу I					784,47			27 226,19			26 441,72			
3. Впровадження та розвиток АСДТК														
III.3 Інше					0,00			1 035,90			1 035,90			
III.3.1	Інформаційна система диспетчерського управління	проект	0,0	0,0	0,00	1 035,90	1,0	1 035,90	1 036	1	1 035,90	-100,00		
Разом по розділу III					0,00			1 035,90			1 035,90			
4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій														
IV.2 Модифікація застарілих мереж і комунікаційного обладнання					0,00			725,48			725,48		власні кошти	
IV.2.1	Маршрутизатор Ubiquity EdgeRouter Pro (в PEM)	од.	0,00	0	0,00	17,264	17	293,49	17,26	17	293,49	-100,00		Перер.
IV.2.2	Маршрутизатор вхідних каналів Інтернет Cisco ISR 4331	од.	0,00	0	0,00	123,002	2	246,00	123,00	2	246,00	-100,00		Перер.
IV.2.3	Комутатор модуля розподілення Catalyst 3850	од.	0,00	0	0,00	185,987	1	185,99	185,99	1	185,99	-100,00		Перер.
IV.3 Інші засоби компютеризації					0,00			1347,50			1347,50		власні кошти	
IV.3.3	Багатофункціональний пристрій формату А-4 Canon i-SENSYS (або аналог)	од.	0,00	0	0,00	19,25	75	1347,50	19,25	75	1347,50	-100,00		Перер.
IV.4 Закупівля та модернізація програмного забезпечення					0,00			196,34			196,34		власні кошти	
IV.4.2	Microsoft Office 2016 Standard OLP	од.	0,00	0	0,00	9,82	20	196,34	9,82	20	196,34	-100,00		Перер.
Разом по розділу IV:					0,00			2269,32			2269,32			
6. Модернізація та закупівля транспортних засобів.														
VI.1 Придбання машин і механізмів					2800,00			12346,58			9546,58		власні кошти	
VI.1.1	Автомобіль RENAULT Master Cocage A 314 (або аналог)	од.	1400	2	2800,00	1400,00	3	4200,00	0,00	1	1400,00	0,00		
VI.1.2	Автомобіль Hsin HS3260 на базі MA36317 (бхб), (або аналог)	од.	0,00	0	0,00	5666,67	1	5666,67	5666,67	1	5666,67	-100,00		Перер.
VI.1.3	Автомобіль Mitsubishi L200 (або аналог)	од.	0,00	0	0,00	646,58	1	646,58	646,58	1	646,58	-100,00		
VI.1.4	БКУ-1 МК-Т на базі ХТА-200 (або аналог)	од.	0,00	0	0,00	1833,33	1	1833,33	1833,33	1	1833,33	-100,00		
Разом по розділу VI:					2800,00			12346,58			9546,58			
7. Інше														
VII.1 Будівництво, реконструкція, модернізація будівель і споруд					0,00			5802,08			5802,08		власні кошти	
VII.1.1	Реконструкція диспетчерської ОДС АТ «Хмельницькобленерго» по вул. М.Красовського, 2 в м.Хмельницький.	проект	0	0	0,00	550,00	1	550,00	550,00	1	550,00	-100,00		
VII.1.2	Твердопаливна котельня ДВЕМ Товариства	об'єкт	0	0	0,00	5252,08	1	5252,08	5252,08	1	5252,08	-100,00		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Відсоток відхилення фактичної вартості одиниці продукції від планової, %	Джерело фінансування	Примітка
			Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції, тис.грн без ПДВ	кількість, шт.	вартість, тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції	Кількість, шт.	Вартість, тис.грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
VII.2 Інше					0,00			3493,67			3493,67		власні кошти	
VII.2.4	<i>Прилад радіаційної розвідки</i>	<i>од.</i>	0	0,00	0,00	7,50	5,00	37,50	7,50	5,00	37,50	-100		
VII.2.5	<i>Переносне заземлення 110 кВ</i>	<i>од.</i>	0	0,00	0,00	7,51	7,00	52,57	7,51	7,00	52,57	-100		
VII.2.6	<i>Захистний комплект бензопильщика</i>	<i>од.</i>	0	0,00	0,00	8,90	100,00	890,00	8,90	100,00	890,00	-100		
VII.2.7	<i>Комплект інструмента електромонтера</i>	<i>од.</i>	0	0,00	0,00	13,51	186,00	2513,60	13,51	186,00	2513,60	-100		
Разом по розділу VII:					0,00			9295,75			9295,75			
Усього по програмі					3584,47			52173,74			48589,27			

Директор технічний

Р.О.Слободян

" ____ " _____ 20__ року